Vargem Grande (MA), quarta-feira, 19 de julho de 2017

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA. TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2017. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Vargem Grande/MA torna público e para conhecimento dos interessados, que foi declarado Deserta a Tomada de Preços nº 004/2017, que tem por objeto Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis destinados a Câmara Municipal de Vargem Grande/MA. Vargem Grande/MA, 11 de Maio de 2017. GERMANO DE OLIVEIRA BARROS – Presidente da Câmara Municipal.

Municipal de Vargem Grande/MA. O Edital se encontra a disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação – CPL, localizada na Rua do Norte, 140 – Centro, Vargem Grande – MA, CEP: 65430-000, no horário das 08:00 às 11:00 horas, onde poderá ser consultado gratuitamente ou obtido mediante o recolhimento da importância de R\$ 30,00 (trinta reais). BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993, suas alterações e demais normas atinentes à espécie. Publique-se. Vargem Grande/MA, 17 de julho de 2017. GERMANO DE OLIVEIRA BARROS – Presidente da Câmara Municipal.

## **AVISO DE LICITAÇÃO.** TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2017.

# A Câmara Municipal de Vargem Grande/MA, torna público que no dia 04 de Agosto de 2017, às 08:00h, realizará licitação na modalidade Tomada de Preços, tipo menor preço por item, tendo por objeto a Contratação de escritório de advocacia para prestar serviço de consultoria jurídica para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vargem Grande/MA. O Edital se encontra a disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação – CPL, localizada na Rua do Norte, 140 – Centro, Vargem Grande – MA, CEP: 65430-000, no horário das 08:00 às 11:00 horas, onde poderá ser consultado gratuitamente ou obtido mediante o recolhimento da importância de R\$ 30,00 (trinta reais). BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993, suas alterações e demais normas atinentes à espécie. Publique-se. Vargem Grande/MA, 17 de julho de 2017. GERMANO DE OLIVEIRA BARROS – Presidente da Câmara Municipal.

### **AVISO DE LICITAÇÃO.** TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2017.

A Câmara Municipal de Vargem Grande/MA, torna público que no dia 04 de Agosto de 2017, às 09:30h, realizará licitação na modalidade Tomada de Preços, tipo menor preço por item, tendo por objeto a Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis destinados a Câmara Municipal de Vargem Grande/MA. O Edital se encontra a disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação – CPL, localizada na Rua do Norte, 140 – Centro, Vargem Grande – MA, CEP: 65430-000, no horário das 08:00 às 11:00 horas, onde poderá ser consultado gratuitamente ou obtido mediante o recolhimento da importância de R\$ 30,00 (trinta reais). BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993, suas alterações e demais normas atinentes à espécie. Publique-se. Vargem Grande/MA, 17 de julho de 2017. GERMANO DE OLIVEIRA BARROS – Presidente da Câmara Municipal.

# AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2017.

A Câmara Municipal de Vargem Grande/MA, torna público que no dia 04 de Agosto de 2017, às 11:00h, realizará licitação na modalidade Tomada de Preços, tipo menor preço por item, tendo por objeto a Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e materiais permanentes destinados a Câmara

### EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 010/2017. ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS N° 007/2017. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE **VARGEM** GRANDE. **CONTRATADA(O):** ITACOOP-COOPERATIVA TRANSPORTE ESCOLAR DE ITAPECURU MIRIM. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de veículos destinados a Câmara Municipal de Vargem Grande/MA. VALOR TOTAL: R\$ 69.600,00 (Sessenta e Nove Mil e Seiscentos Reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2017 Unidade Orçamentária: 0201 – Câmara Municipal Atividade; 01 122 0001 2.002 - Manutenção dos Serviços Administrativos, Classificação econômica 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, no valor de R\$ 69.600,00. VIGÊNCIA: 13 de Julho de 2017 a 31 de Dezembro de 2017. DATA DA ASSINATURA: 13 de Julho de 2017